ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 02/2019, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LAVA TUDO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 JOÃO ROGERIO DOS SANTOS 2893341

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MORTANDADE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000117 DENISE APARECIDA FERREIRA FARIAS 4320941

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PAINEL/SEDE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000068 ADELITA BRITO BARBOSA 4271118

000103 ARILSON DE OLIVEIRA 33759545

000089 CINDIAMARA BARBOSA DA SILVA AMORIM DE LIZ 4372524

000125 CINTHIA DE OLIVEIRA 4554432

000170 GERUSA DE FÁTIMA PEREIRA NUNES 4596629

000097 KELI APARECIDA RIBEIRO PAITA 4271120

000154 LAURA ISRAEL FLORES 5312233

000171 LIZONETE BRITO DA SILVA 2595568

000024 MAÍRA VITÓRIA LIZ DE SOUZA 4575098

000162 NAIARA ARRUDA DE MELO 4398991

000054 PABLO CAMARGO SOUZA 6304634

000121 ROSANGELA ANTUNES DAY 5081871

000155 SANDRA ISRAEL 25982680

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO MIGUEL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000058 ALDONIR COELHO DE LIZ 3888898

000138 CLEBERSON WIGGERS ANDRADE 4596621

000141 THIAGO DE ARRUDA MELO 6016951

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000037 ALLAN ROGER DO AMARAL RODRIGUES 5.640.191

000172 ANDRÉ LEONARDO SANVITTO TOMELIN 4553138

000107 CLARICE DE OLIVEIRA BRITO 7134608

000152 DANIELE SILVA SOUZA 6615781

000056 DAYANI APARECIDA CAMARGO NUNES 06429672170

000124 FABIELE ARRUDA DELFINO 7.364.966

000049 FERNANDA RAMOS MELO DE OLIVEIRA LOPES 6834143

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

000033 FRANCISCO CARLOS RAMOS DIAS 2182807

000077 LUANA CRISTINA LIET 6260392

000096 LUCAS DA ROSA LIET 6854077

000059 NICELMA DE OLIVEIRA BATISTA 1117137421

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CASA DE PEDRA/FAROFA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000007 MERY SEBASTIANE ANTUNES ARRUDA 4117712

000055 VALDIR MACHADO DE LIZ JÚNIOR 4554928

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AJUDANTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000114 MÁRCIO ATUR DAY 2847133

000093 WALMIR ALVES DE OLIVEIRA 6986753

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 BRENDA GOMES FARIAS 5939558

000111 DORACI ROSA GRACIANO LEMOS DE OLIVEIRA 2.599 872

000101 KARIMI PERPETUA DE ABREU HAIDAR 3734927

000053 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO 4149632

000084 LUCIANA ROBERTA CARDOSO DE OLIVEIRA 4139601

000083 RUBIA CRISTINA STANCK 6.301.212

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

ATENDENTE DE FARMÁCIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000144 LUCAS KNISS WELBER 7.284.257

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000108 CLEOMAR DAS GRACAS DE OLIVEIRA BRITO 4047427

000067 CRISTIANE SCHILISCHTING DE LIZ 5709971

000105 MAIKELI BRITO DE LIZ 52826066

000110 PATRICIA APARECIDA FERREIRA DE LIZ 4232637

000139 RENILDA DE OLIVEIRA ROCHA SCHLICHTING 4.232.647-8

000167 ROZELI  OLIVEIRA ROCHA 3888884

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

AUXILIAR DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000087 ANTONIO FRANCISCO NASTRI TIBAGY 25296278-3

000112 DUCELENE FERMINO KUSPTHER 2597489

000151 ELIEZER ARGEMIRO VIEIRA BISCAIA 7075104

000045 JULIANE KELLI DE OLIVEIRA DELFES 4575099

000140 VITORIA FARIAS DE LIZ 6784382

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000070 ALINE PESSOA CORDOVA 5525031

000127 ANDRESSA RODRIGUES DA ROSA 4655113

000041 CAROLINA MUENSTER 4139063

000177 DANIELLA DA SILVA FRAGA 4574638

000092 DEISY MARIA MABILIA 4246086

000115 DJONATAN CESAR CORREA 3533385

000023 EDILAINI PICKLER COSTA 5792548

000146 FLÁVIA LEMOS MORAES DOS SANTOS 3198165

000066 GREICE QUELI DE CAMARGO CARLESSO 4496620

000075 HELIN THAISE RIBEIRO ANTUNES 6439213

000009 MICHELLE CAROLINE SIQUEIRA 3860524

000014 REGINA ELISA SCHMITZ 4110517374

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000157 CAMILA APARECIDA BERTAIOLLI 5766535

000030 CAMILA BUZZI COLLEY 4.649.760

000002 CAROLINE ANDRÉA ELSENBACH 5041901091

000143 DAIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 5.193.515

000122 JUSSARA GABRIELA SCHIOCHETT 47445190

000081 MATEUS MELO  DE ARRUDA 5081010

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

FISCAL TRIBUTÁRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000149 ALINE GUANABARA FERNANDES 5298091

000134 ANDRÉA LUCIANE GRANATER FABRE 3950501

000123 ARTHUR ARISTILIANO ROSA 2890287

000168 CAMILA RODRIGUES COLLA 3917111

000085 CAROLINA DA SILVA LIBERATO 5672584

000044 DAVID SOARES NORONHA MENDONÇA 5734954

000004 ELISANDRA SALETE SEIBEL ALFLEN 132777071

000039 JOSEANE DE FATIMA COELHO SILVA 9593534

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

MERENDEIRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000158 CARLA CRISTIANE FERREIRA LIZ 6783830

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MONITOR DE CRECHE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000166 CHAUANY COSTA MENDES 5.682.845

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

4

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000133 ANDRÉ DONIZETI VARELA 00003985329

000060 PAULO SERGIO CORREIA 3044887

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ORIENTADOR ESCOLAR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000126 AGUINALDO PACHECO DA SILVA 242431720

000022 DELCINEI FERRIRA DE MEDEIROS 6680737

000008 LEOIZA ADRIANA ANDRIÃO COELHO 4.158.358

000163 LILIAN LIZ OLIVEIRA 4709050

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000076 GABRIELLE KUSPTHER 4925466

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000104 PAULO AFONSO LIZ DA SILVA 4379518

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000161 ILTON JARDIM DE CARVALHO JUNIOR 61578676

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000034 ADILSON SILVA DE CERQUEIRA 418539996

000156 ANA PAULA DO PRADO 3966094

000136 ANDERSON ADÃO DA SILVA 36865168

000173 THAIANA ARRUDA CAVALHEIRO 5409152

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000040 DUNIA DIAS ANDADE 3672987

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000129 SANDRA LIA MUNIZ BIAZOTTO DOS SANTOS 06543114497

000159 TATIANA PATRICIA FARIAS DA SILVA 3595086

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

5

PROFESSOR IV - PEDAGOGIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000005 CRISTINA  DE LIZ 5682066

000135 MARINA DE CASSIA GARCIA VIEIRA PADILHA 6172119

000062 NELSON FABIO BONATO 3632790

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

TELEFONISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000063 LUAN DA ROSA LIET 01225023963

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Município de Painel, 13 de agosto de 2019

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA

Prefeito Municipal